
Aprobado
Ampliaciones/ 

(Reducciones) Modificado Devengado Pagado

1 2 3 = (1 + 2 ) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

PRESIDENCIA  $                       619,744.00  $                       236,497.00  $                       856,241.00  $                       856,241.00  $                       856,241.00  $                                     -   

SECRETARIA GENERAL  $                       113,630.00  $                           6,495.00  $                       120,125.00  $                       120,125.00  $                       120,125.00  $                                     -   

SINDICATURA  $                       161,435.00 -$                          1,283.00  $                       160,152.00  $                       160,152.00  $                       160,152.00  $                                     -   

HACIENDA PUBLICA  $                    4,555,471.00  $                    4,987,090.00  $                    9,542,561.00  $                    9,542,561.00  $                    9,542,561.00  $                                     -   

AGUA POTABLE  $                    1,111,064.00  $                       241,577.00  $                    1,352,641.00  $                    1,352,641.00  $                    1,352,641.00  $                                     -   

CATASTRO  $                         90,956.00 -$                             500.00  $                         90,456.00  $                         90,456.00  $                         90,456.00  $                                     -   

OBRAS PUBLICAS  $                    5,583,033.00  $                    6,958,218.00  $                  12,541,251.00  $                  12,541,251.00  $                  12,541,251.00  $                                     -   

OFICIALIA MAYOR  $                       182,441.00  $                         16,123.00  $                       198,564.00  $                       198,564.00  $                       198,564.00  $                                     -   

OTRAS  $                    5,189,816.00  $                       816,147.77  $                    6,005,963.77  $                    6,005,963.77  $                    6,005,963.77  $                                     -   

Total del Gasto  $                  18,496,764.00  $                  13,352,430.77  $                  31,849,194.77  $                  31,849,194.77  $                  31,849,194.77  $                                     -   

SUMA TOTAL  $                  36,104,354.00  $                  26,612,795.54  $                  62,717,149.54  $                  62,717,149.54  $                  62,717,149.54  $                                     -   

PRESIDENTE MUNICIPAL

ASEJ2017-13-23-04-2018-1

ING. CARLOS ANDRES LOPEZ BARBOSA LIC. EVERARDO DIAZ CARDENAS

Municipio La Manzanilla de la Paz

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

Concepto

EGRESOS

Subejercicio

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

SELLO


